## Общество с ограниченной ответственностью «ЭСТЕТИК ЛАЙФ» ООО «ЭСТЕТИК ЛАЙФ»

Юридический адрес: 680013 г. Хабаровск, ул. Шабадина 19А ИНН 2721225484 КПП 272101001 ОГРН1162724073841 Почтовый адрес: 680013 г. Хабаровск, ул. Шабадина 19А Тел.: +7-924-221-7000

## ПРИКАЗ

<u>01.08.2024 г.</u> № <u>27</u> г. Хабаровск

Об утверждении документов о порядке оказания и условиях предоставления платных медицинских услуг, немедицинских услуг (бытовых)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.11.2011 N 323-ФЗ "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", Правилами предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации 11.05.2023 N 736, Закона Российской Федерации от 07.02.1992 N 2300-1 "О защите прав потребителей", Постановление Правительства РФ от 21.09.2020 N 1514 "Об утверждении Правил бытового обслуживания населения",

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления платных медицинских услуг (Приложение № 1).
- 2. Утвердить Положение о порядке оказания платных немедицинских услуг (бытовых) в медицинской организации (Приложение № 2).
  - 3. Утвердить Правила оказания медицинских услуг (Приложение №3).
  - 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Eigher -

Банщиков П.А.